

Wybierz rozwiązanie VELUX

Nowy wymiar komfortu

Od lat projektujemy okna dachowe dostosowane do zmieniającego się świata. Postęp cywilizacyjny i wynikające z niego zmiany, coraz mocniej wpływają na styl naszego życia, definiując na nowo sposób w jaki pracujemy i odpoczywamy. Dlatego tak ważne jest, by decydując się na budowę lub remont domu, myśleć o funkcjonalnych rozwiązaniach, gwarantujących maksimum komfortu na długie lata.



Komfort oszczędzania

Wszystkie okna VELUX są wyposażone w pakiety 3-szybowe, które zapewniają doskonałe parametry energooszczędności. w połączeniu z systemem ciepłego montażu okien dachowych zapewniają maksimum komfortu cieplnego. Teraz możesz cieszyć się dużą ilością światła bez obaw o straty ciepła, które przekładałyby się na wyższe rachunki.



Komfort wizualny

Firma VELUX oferuje zakup okien dachowych w zestawach. To świetny sposób, by zapewnić jeszcze więcej światła, świeżego powietrza, poczucie większej przestrzeni, a także lepsze widoki. A wszystko to w atrakcyjnych cenach.



Komfort w upalne dni

Dzięki osłonom zewnętrznym VELUX nawet w upalne dni słońce nie dociera bezpośrednio do szyby. w ten sposób unikasz nadmiernego nagrzania się pomieszczenia i możesz cieszyć się optymalną temperaturą na poddaszu.



Komfort zdalnego sterowania

System VELUX ACTIVE to aplikacja dzięki której możesz zdalnie sterować oknami dachowymi, roletami oraz markizami VELUX. Zainstalujesz ją szybko i samodzielnie na telefonie lub tablecie każdego z domowników. Ponadto system kontroluje temperaturę i jakość powietrza, dbając o to, aby Twój dom był zdrowy.

DOMY21 sp. z o.o. studio@domy21.pl, www.domy21.pl, tel. +48 71 798 38 64 GRUPA ARCHIPELAG				Autor projektu gotowego Artur Wójciak		Nr uprawnień 394/94/UW		Podpis 	
				Opracowanie projektu gotowego		Nr uprawnień		Podpis	
Nazwa obiektu budowlanego Budynek mieszkalny jednorodzinny D21-X13 G2		Nazwa produktu Okna typu GGL Okna typu GGU Szczegóły w projekcie budowlanym, rysunek - ZESTAWIENIE STOLARKI							